اور اے رب العالمین! قرآن کریم کو میرے فائدے کیلئے جنت بنا دے۔

(احیاء علوم الدین للغزالی، جزء اول صفحہ 278)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل یکم نومبر 2011ء ذی الحجہ 1432 ہجری یکم نومبر 1390 ھ جلد 61-96 نمبر 248

## خطبہ جمعہ حضور انور

### شام 6 بجے نشر ہوگا

مورخہ 4 نومبر 2011ء بروز جمعہ المبارک سے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا Live خطبہ جمعہ پاکستانی وقت کے مطابق شام 6 بجے ایم ٹی اے انٹرنیشنل سے نشر ہو کرے گا۔ احباب نوٹ فرمائیں۔